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   标识和标签 >  可打印套管 >  RPS Commercial Grade Sleeves

 每个套管的标记数: 1

 主要产品颜色: 白色

 收缩率: 3:1

 可打印套管等级: 商业

 可打印套管类型: 分段套管

所有 RPS Commercial Grade Sleeves (74)

产品特性

产品类型特性

可打印套管类型 分段套管

可打印套管等级 商业

主体特性

收缩率 3:1

主要产品颜色 白色

每个套管的标记数 1

尺寸

产品长度 50 mm[2 in]

原始内径（最小值） 6.35 mm[.25 in]

收缩后内径（最大值) 2.11 mm[.083 in]

兼容电缆直径范围 2.31 – 5.46 mm[.09 – .214 in]

使用环境

工作温度范围 -30 – 105 °C[-22 – 221 °F]

打印机/标签特性

打印机类型 热转印

包装特性

 

 RPS-1K-16-10/2.0-9  有效

RPS

 TE 内部编号 5502830001

Printable Tubing, Ladder, Commercial, 3:1 Shrink Ratio, White, 

Markers per Sleeve 1, Length 2 in [50 mm], .25in [6.35mm] 

Expanded Inside Diameter, RPS

在 TE 官网查看>

https://www.te.com.cn/chn-zh/product-5502830001.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/plp/X26po.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/product-5502830001.html
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包装特性

封装数量 1000

产品合规性
如需合规文档，请访问 TE 官网产品页面。>

欧盟RoHS指令2011/65/EU 符合

欧盟ELV指令2000/53/EC 符合

中国电器电子产品有害物质限制使用管理办法（China RoHS 2，工
业和信息化部携七部委2016年第32号令

没有超出阈值的受限材料

欧盟REACH法规(EC) No. 1907/2006 欧洲化学品管理局最新发布的SVHC候选清
单: 2024年1月（240）
SVHC候选清单的声明更新至: 2024年1月
（240）
不含REACH SVHC

卤素含量 非低卤素 - 包含 Br 或 Cl > 900 ppm。

焊接工艺能力 不适合采用焊接工艺

产品合规免责声明

此信息基于对供应商的合理调查以及TE对供应商提供的信息的现有认知。此信息可能发生变化。经TE确认符合欧盟RoHS的
产品编号，产品均质材料中铅、六价铬、汞、PBB、PBDE、 DEHP、BBP、DBP和DIBP 的最大浓度不超过 0.1%，镉的最大
浓度不超过 0.01%或符合指令2011/65/EU(RoHS2)及其修订指令规定的豁免。根据2011/65/EU 指令要求电子电气产品需要进
行 CE 标识。元器件产品通常无需进行CE 标识。经 TE 确认符合欧盟 ELV 指令的产品编号，产品均质材料中，铅、六价铬
和汞的最大浓度不超过0.1%，镉的最大浓度不超过 0.01%（按重量计算），或符合指令 2000/53/EC (ELV) 附录中规定的豁
免。 关于欧盟REACH法规，TE 目前提供的此产品编号的物品中高度关注物质（SVHC）的信息是基于欧洲化学品管理局
（ECHA）最新发布的“物品中物质的要求指南”，链接如下：https://echa.europa.eu/guidance-documents/guidance-on-

reach

 TE 产品编号 1-2186503-1

T3224-SWARE-PRINTER

 TE 产品编号 1-2186502-1

T3224-PRINTER

 TE 产品编号 1-2186501-1

T3212-SWARE-PRINTER

 TE 产品编号 1-2186500-1

T3212-PRINTER

配套部件

 该系列中的其他产品 RPS

https://www.te.com.cn/chn-zh/product-5502830001.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/product-1-2186503-1.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/product-1-2186502-1.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/product-1-2186501-1.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/product-1-2186500-1.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/plp/X26po.html
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TE 产品编号SFP-GBE-3L-61

GbE SFP, CWDM 1610nm TX, APD RX, 

IT

TE 产品编号SFP-GBE-3L-59

GbE SFP, CWDM 1590nm TX, APD RX, 

IT

TE 产品编号SFP-GBE-3L-57

GbE SFP, CWDM 1570nm TX, APD RX, 

IT

TE 产品编号SFP-GBE-3L-55

GbE SFP, CWDM 1550nm TX, APD RX, 

IT

TE 产品编号SFP-GBE-3L-53

GbE SFP, CWDM 1530nm TX, APD RX, 

IT

TE 产品编号SFP-GBE-3L-51

GbE SFP, CWDM 1510nm TX, APD RX, 

IT

TE 产品编号SFP-GBE-3L-49

GbE SFP, CWDM 1490nm TX, APD RX, 

IT

TE 产品编号SFP-GBE-3L-47

GbE SFP, CWDM 1470nm TX, APD RX, 

IT

TE 产品编号SCCWDM-FM-18

18-Ch,1270-1610nm,CWDM,FlatMnt,

BrkOutCbl

TE 产品编号0229410001

RPS-1K-1-400/2.0-9

可打印套管(74)

客户还购买了

文档

产品图纸
RPS-1K-16-10/2.0-9

英文版本

数据表/目录页
IDENTIFICATION SELECTION GUIDE

英文版本

产品规格

产品规格

https://www.te.com.cn/chn-zh/product-SFP-GBE-3L-61.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/product-SFP-GBE-3L-59.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/product-SFP-GBE-3L-57.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/product-SFP-GBE-3L-55.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/product-SFP-GBE-3L-53.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/product-SFP-GBE-3L-51.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/product-SFP-GBE-3L-49.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/product-SFP-GBE-3L-47.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/product-SCCWDM-FM-18.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/product-0229410001.html
https://www.te.com.cn/chn-zh/plp/printable-tubing-rps/Y30A6X26po.html
https://www.te.com.cn/commerce/DocumentDelivery/DDEController?Action=showdoc&DocId=Customer+Drawing%7FMCD160003%7FE%7Fpdf%7FEnglish%7FENG_CD_MCD160003_E.pdf%7F5502830001
https://www.te.com.cn/commerce/DocumentDelivery/DDEController?Action=showdoc&DocId=Data+Sheet%7F1-1773974-9%7F2107%7Fpdf%7FEnglish%7FENG_DS_1-1773974-9_2107.pdf%7F5502830001
https://www.te.com.cn/commerce/DocumentDelivery/DDEController?Action=showdoc&DocId=Specification+Or+Standard%7FRW-2510%7F3%7Fpdf%7FEnglish%7FENG_SS_RW-2510_3.pdf%7F5502830001
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产品规格

英文版本

使用说明书
使用说明书（非美国）

英文版本

https://www.te.com.cn/commerce/DocumentDelivery/DDEController?Action=showdoc&DocId=Specification+Or+Standard%7FRW-2510%7F3%7Fpdf%7FEnglish%7FENG_SS_RW-2510_3.pdf%7F5502830001
https://www.te.com.cn/commerce/DocumentDelivery/DDEController?Action=showdoc&DocId=Specification+Or+Standard%7F411-121008%7F5%7Fpdf%7FEnglish%7FENG_SS_411-121008_5.pdf%7F5502830001

